RNady vem Originale des Konigebeeger Stabtardyives No. 40,
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LXX. Der Rath gu Konigdberg beftdrigt, daf Lampert Grelle 6 Hufen in Grabow bem
®eorg=Hofpital veemadht hat, am 26. Juni 1349.

Coram fingulis prefentia infpecturis Nos Confules Civitalis Konigsbergen[is tam pre-
fentes quam polteri gaudentes pia donalione proprietatis [ex maulorum infra metas el limites Ville
Grabo fitorum ab honellis Famulis, diclis Hovelchen, hactenus pollellorum, ab Ilultri Principe
et Domino noftro Ludevico Romano, Terre Brandenburgenlis Marchione, ad infltan-
tiam difereti Viri Lamberti Grellen, noftri dilecti Concivis, nobis date alque concelle Ejusdem-
que Lamberti laboribus el parata pecunia comparate vel emte publice profitentes proteflamur,
Quod honelto viro Lamberto Grellen fepe dicto [ueque probe et honelle uxori legitime Mec b-
tildi contulimus et in prefentibus conferimus prefatos [ex manfos, infra limites ville [lupradicte ia-
centes, cum fapremo et infimo jure, cum palcuis, pralis, lignis, paludibus, jaftitia, fructibus, hono-
* pibus, commodis, utilitatibus, ne¢ non cum fngulis proventibus ad ipfos quoslibet [pectantibus, ab
omni fervitio liberos et exemptos guiete et pacifice temporibus tantum vite fue polfidendos, quem-
admodum eosdem manfos prenarrali Famuli Hovelchen huculque poffiderunt, iftis conditionibus
adjectis: Quecunque illarum perfonarum Lambertus videlicet vel uxor ejus Mechtildis prior
de hoc mundo tranfierit, ex tunc alia, que [upervixerit, eosdem manfos fex et lotum fructum eo-
rum integre percipiet et obtinebit omni poftpofita contradictione et impedimento fublato: Ambobus
antem divina Clementia de hoc feculo voeatis, media pars dictorum manforum, videlicet tres mauli
cum [uis proventibus fingulis ad Ecclefiam intemerate Virginis Sancte Marie Parochialem nobiscum
cadere et pertinere omni jure el jullitia premilla debebit; Et alii tres manfi cum [uis froctibus et
aliis proventibus fatis fcriptis fimili forma pauperibus in Holpitali nobifcum apud 8. Georgium exi-
fientibus, diltributis ipfis eisdem fructibus in cibos et victualia f[pectare large debebunt ac in per-
peluum: tam Ecclefie nobifcum Parochiali quam Pauperibus fine qualibet [ractione permanebunt,
quemadmodum etiam dictus Lambertus Grelle et Uxor ejus Mechtildis hujusmodi manfos
cum fuis derivaminibus ex pura devotione et animarnm [uorum Parentum ac propriarum falutiferom
in remedium fua pecunia parata emerunt, comparaverunt et nobis teftibus deputaverunt pro telta-
mento affignantes. In quorum omnium majus teftimonium Sigillum noftrom prefentibus elt appen-
fum. Tefltes autem hujus funt difcreti viri pro nuoc Confules Betekynus Halle, Lambertus Grelle
predictus, Johann Gobbyn, Heinricus Geize, Henningus Riidinger, Senior Bollo Sarnow, Cunradus
Monachi, Nicolaus Horn, Nicolaus Hellewig et quam plures alii fide digni. Datum Anno Domini
MCCCXLIX, feria VI proxima polt diem beati Johannis Baptilte,